Mozliwos$¢ dofinansowania

Praktyczne wykorzystanie sztucznej 5000,00 PLN brutto
inteligencji w biznesie. 5000,00 PLN netto
Numer ustugi 2026/01/20/127000/3270488 156,25 PLN brutto/h
156,25 PLN netto/h
NANO AGRO
SPOLKA Z

OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

clA & Ustuga szkoleniowa
Yk kkk 50/5 (@ 30

651 ocen £ 31.01.2026 do 08.02.2026

© Hrubieszéw / stacjonarna

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Sprzedaz

Szkolenie skierowane jest dla oséb, ktére chcg poznac sztuczng
R inteligencje i zasady jej zastosowania w biznesie. Dla osob, ktérzy chca
Grupa docelowa ustugi L S L .
wprowadzac¢ innowacje i usprawniaé procesy biznesowe z

wykorzystaniem Al.

Minimalna liczba uczestnikéw 2
Maksymalna liczba uczestnikow 12

Data zakonczenia rekrutacji 30-01-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 32

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

P kani i BUR
odstawa uzyskania wpisu do BU 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie ma na celu przygotowanie uczestnikéw do samodzielnego i praktycznego wykorzystania technologii sztucznej
inteligencji (Al) w réznych obszarach biznesu. Uczestnicy zdobedg wiedze oraz umiejetnosci praktyczne na temat
narzedzi Al, naucza sie modelowac procesy biznesowe z wykorzystaniem Al.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik definiuje czym jest sztuczna
inteligencja

Uczestnik definiuje wykorzystanie Al w
zyciu codziennym

Uczestnik wykorzystuje narzedzia Al do
pracy w marketingu, sprzedazy i
administracji

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Uczestnik omawia historie i rozwoj
sztucznej inteligencji

Definiuje podstawowe pojecia i definicje
zwigzane z Al

Charakteryzuje obecne trendy i
technologie Al

Uczestnik wymienia przyktady
zastosowania Al w codziennym zyciu
Omawia przyktady dostepnych narzedzi
i aplikacji Al

Uczestnik:

Tworzy tresci z wykorzystaniem Al
Personalizuje komunikacje z klientami
przy pomocy promptéw

Analizuje dane przy pomocy Al
Tworzy kampanie marketingowe z
wykorzystaniem Al

Generuje oferty i skrypty sprzedazowe
przy pomocy Al

Optymalizuje swoje dziatania dzigki
wykorzystaniu Al

Tworzy szablony dokumentéw
biurowych

Wykorzystuje Al do automatyzaciji
odpowiedzi mailowych dla klientéw
Tworzy harmonogramy przy
wykorzystaniu Al

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

TAK



Program

Modut I: Wprowadzenie — Czym jest sztuczna inteligencja

 Historia i rozwdj sztucznej inteligencji
¢ Podstawowe pojecia i definicje zwigzane z Al
¢ Przeglad obecnych trendéw i technologii Al

Modut II: Al w zyciu codziennym

¢ Przyktady zastosowania Al w codziennym zyciu
e Omodwienie dostepnych narzedzi i aplikacji Al
 Cwiczenia praktyczne: wykorzystanie popularnych narzedzi Al do rozwigzywania codziennych probleméw

Modut ll: Zarzadzanie projektami przy wykorzystaniu sztucznej inteligenciji

¢ Planowanie projektéw z uzyciem technologii Al
¢ Modelowanie proceséw biznesowych z Al
e Wdrazanie narzedzi Al do optymalizacji pracy zespotow projektowych

Modut IV: Al w marketingu

¢ Systematyka tworzenia warto$ciowych tresci z wykorzystaniem Al

¢ Personalizacja komunikacji z klientami przy pomocy promptéw

¢ Analiza danych marketingowych, analiza rynku i identyfikacja grupy odbiorcéw
» Praktyczne zadanie: stworzenie kampanii reklamowej przy uzyciu narzedzi Al

Modut V: Al w sprzedazy

e Generowanie ofert i skryptéw sprzedazowych

e Tworzenie odpowiedzi na pytania klientéw: szybkie reakcje i obstuga zapytan

¢ Optymalizacja lejka sprzedazowego: analiza Sciezki klienta i propozycje usprawnien
e Praktyczne zadanie: symulacja rozmowy z klientem z wykorzystaniem Al

Modut VI: Al w administracji

e Tworzenie szablonéw dokumentéw biurowych za pomocg ChatGPT

e Automatyzacja odpowiedzi na najczestsze zapytania e-mailowe

¢ Organizowanie harmonogramoéw i zadan biurowych z wykorzystaniem narzedzi Al

¢ Praktyczne zadanie: przygotowanie raportu lub prezentacji na podstawie danych wejsciowych

Modut VII: Podsumowanie i dalsze kroki

¢ Podsumowanie zdobytej wiedzy i umiejetnosci

¢ Planowanie dalszego rozwoju w zakresie wykorzystania Al w biznesie

¢ Dyskusja o mozliwosciach wykorzystania sztucznej inteligencji w projektach uczestnikow
e Inspiracje na przysztos¢: trendy i nowe technologie Al

MODUL VIII. Walidacja efektow uczenia sie - test
Szkolenie obejmuje 32 godziny zaje¢ grupowych. Czas trwania jednostki dydaktycznej wynosi 45 minut.

Przerwy nie sg wliczone w czas trwania ustugi.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 11



Przedmiot / temat
zajec

Modut I:

Wprowadzenie -
Czym jest
sztuczna
inteligencja

Przerwa

EEZD Modut 1i:

Al w zyciu
codziennym

ZE53) Modut Il

Zarzadzanie
projektami przy
wykorzystaniu
sztucznej
inteligencji

Przerwa

Modut IV:

Al w marketingu

Modut V:

Al w sprzedazy

Przerwa

Modut VI:

Al w administracj

Modut VII:

Podsumowanie i
dalsze kroki

MODUL

VIIl. Walidacja
efektéw uczenia
sie - test

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Arkadiusz
Brzozowski

Arkadiusz
Brzozowski

Arkadiusz
Brzozowski

Arkadiusz
Brzozowski

Arkadiusz
Brzozowski

Arkadiusz
Brzozowski

Arkadiusz
Brzozowski

Arkadiusz
Brzozowski

Arkadiusz
Brzozowski

Arkadiusz
Brzozowski

Arkadiusz
Brzozowski

Data realizacji
zajeé

31-01-2026

31-01-2026

31-01-2026

01-02-2026

01-02-2026

01-02-2026

08-02-2026

08-02-2026

08-02-2026

08-02-2026

08-02-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

12:00

12:30

08:00

12:00

12:30

08:00

12:00

12:30

15:00

16:00

Godzina
zakonczenia

12:00

12:30

16:30

12:00

12:30

16:30

12:00

12:30

15:00

16:00

16:30

Liczba godzin

04:00

00:30

04:00

04:00

00:30

04:00

04:00

00:30

02:30

01:00

00:30



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 156,25 PLN
Koszt osobogodziny netto 156,25 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
o

121

Arkadiusz Brzozowski

Specjalizuje sie w szkoleniach i pracy wtasnej z klientem z zakresu: Budowania strategii marki
osobistej, firmy, Asertywnosci, Negocjacji, Efektywnej komunikacji,Zarzadzania
innowacjami.Dodatkowo posiada doswiadczenie w edukacji z mediow
spotecznosciowych,marketingu internetowego, public relations oraz projektowania graficznego w
Canva.Prowadzenie wtasnej dziatalnosci gospodarczej od 1996 r. w sferze ustug
edukacyjnych,bankowych,ubezpieczeniowych. Uczestnik wielu szkolen, ciggle uczacy sie i
rozwijajgcy wtasny warsztat pracy. Specjalista od nowoczesnych technik oraz metod uczenia
sie.Ukonczone szkolenie z komunikacji werbalnej i niewerbalnej, autoprezentacji oraz wystgpien
publicznych prowadzone przez Warszawska Grupe Doradcéw PR Maurycy Seweryn. Szkolenie z
tematyki "Praca managera i obstuga Klienta". Wieloletnie doswiadczenie zawodowe w nauczaniu
jezyka angielskiego zaréwno w szkotach panstwowych jak i prywatnych jako lektor jezyka
angielskiego. Dyrektor Szkoty Jezyka Angielskiego "Helen Doron English". Wyksztatcenie wyzsze
ekonomiczne specjalizacja finanse i rachunkowos¢, Swiadectwo kwalifikacyjne Ministra Finansow
uprawniajgce do ustugowego prowadzenia ksigg rachunkowych, szerokie doswiadczenie w
obstudze i wdrazaniu programoéw, aplikacji informatycznych.E-mail: x816@wp.pl

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Szkolenie prowadzone bedzie w formie wyktaddw i ¢wiczen, ktdre majg na celu praktyczne wykorzystanie wiedzy z zakresu objetego
szkoleniem. Oprdcz wyktadu bedacego wprowadzeniem i prezentacjg podstaw teoretycznych omawianych zagadnien w szkoleniu
zostang wykorzystane metody ksztatcenia aktywnego: ¢wiczenia i warsztaty - praktyczne wykorzystanie zdobytej przez uczestnika

szkolenia wiedzy.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest zarejestrowanie sie i zatozenie konta w Bazie Ustug Rozwojowych oraz zapisanie sie na szkolenie za

posrednictwem Bazy.



Adres

ul. Partyzantéw 16/3
22-500 Hrubieszow

woj. lubelskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

O Arkadiusz Brzozowski

ﬁ E-mail uslugirozwojowe@wp.pl

Telefon (+48) 883 583 283



